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FTTH

 

Codice Articolo Descrizione Conf. Listino

Box Ottici a muro 

M52510805 BOX12 Box a muro 12 posizione SC simplex - LC duplex  IP65 1 € 83,00

M52510810 BOX24 Box a muro 24 posizione SC simplex - LC duplex  IP66 1 € 98,00

M52510815 BOX12-DIN Box a muro Barra DIN 12 pos. Adapter SC simplex - LC duplex 1 € 78,00

Borchie ottiche 

M52510820 BOR2 Borchia a cornice 2 adapter SC simplex  anonima 1 € 3,20

M52510822 BOR4 Borchia FTTH 4 adapter SC simplex  anonima 1 € 2,90

M52510824 BOR4-OF Borchia FTTH 4 adapter SC simplex  OpenFiber 1 € 2,90

M52510826 BOR503 Borchia FTTH ibrida x 503 1 SC/APC, 1 RJ45  anonima 1 € 2,00

M52510828 BOR503-OF Borchia FTTH ibrida x 503 1 SC/APC, 1 RJ45  OpenFiber 1 € 2,00

Diramatori e materiale per derivazione  

M52510851 BOX-P Box di piano compatto (solo spazio per giunti) 1 € 2,50

M52510852 BOX-DP Box diramatore primario di piano 1 € 1,40

M52510854 BOX-DS Box diramatore secondario di piano 1 € 1,80

M52510862 BOX-2UI Box derivazione interrato estrazione fo da multifibra per 2 u.i. 1 € 66,00

M52510864 BOX-2UIOF Box derivazione con schede giunzione per 2 u.i. OpenFiber ST1826 1 € 13,60

M52510859 TCF Tappo chiusura finestra OpenFiber ST1826 1 € 6,00

M52510869 PGP Protezione Giunzione al piano (coprigiunti da 30mm) 1 € 1,30

ROE

M52510916 ROE16 x 16 u.i. posa interna, con adapter, S.T.983, NMU 771785 1 € 74,00

M52510932 ROE32 x 32 u.i. posa interna, con adapter, S.T.983, NMU 771786 1 € 84,00

M52510948 ROE48 x 48 u.i. posa interna, con adapter, S.T.983, NMU 771787 1 € 171,00

M52510990 TSR Telaio di supporto per ROE, NMU TIM 767701 1 € 41,00

Semibretelle rinforzate

M52540003 BRE30 Semibretella 30mt, monofibra, TIM ST934 2,6mm.,  SC/APC - XX 1 € 29,00

M52540006 BRE60 Semibretella 60mt, monofibra, TIM ST934 2,6mm.,  SC/APC - XX 1 € 49,00

M52540009 BRE100 Semibretella 100mt, monofibra, TIM ST934 2,6mm.,  SC/APC - XX 1 € 76,00

Splitter ottici FTTH certificati 

M52510611 DVS4-MW Splitter secondario 1x4, SC/APC Metroweb 1 € 14,00

M52510613 DVS8-MW Splitter secondario 1x8, SC/APC Metroweb 1 € 15,00

M52510616 DVP8-TIM Splitter primario 1x8, SC/APC, NMU  TIM 768679 1 € 12,00

M52510619 DVS8-TIM Splitter secondario 1x8, SC/APC, NMU TIM 768679 1 € 13,00

EXTENDER OTTICI 

 

Codice Articolo Descrizione Conf. Listino

HDMI Extender

M53220010 KIT-HDMI KIT TX-RX HDMI 576P/720P/1080I/1080P + IR,  HDMI IN&OUT su fibra conn. FC/PC, portata 20km 1 € 333,00

Media Converter

M53220020 MC2-FE Kit per 1FE single mode monofibra, portata  20km. con alimentatori 1 € 88,00

M53220025 MC2-GE
KIT  2 GigaBit Ethernet mediaconverter, supporto RJ45 10/100/1000 su fibra SM SC/PC simples, con 

alimentatori
1 € 191,00

M53220040 MC4-GE
KIT: 1 GigaBit Ethernet mediaconverter + Switch 4porte x SC single mode simplex, con alimentatori 

con porta USB-1box
1 € 753,00
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MULTISERVIZIO 

  

Sistemi Trasmissione e Ricezione

Codice Articolo Descrizione Conf. Listino

Sistemi WideBand + DTT con uscita dCSS

M52560700 TXW3 TX ottico 2 in WideBand (V+H) e 1 in DTT    3 lungh. d'onda 1 € 1.200,00  

M52560710 RXW3 RX Ottico 2 out WideBand (V+H), 1 out DTT 1 € 228,00

M52560715 RXW-D3 RX Ottico 2 out Dcss+Legacy + DTT, 1 out DTT  1 € 277,00

M52560720 RXW-I5 RX Ottico ibrido  (4 out Dcss+Leg. o HV/HV) + DTT conn.  1 € 382,00

Sistemi Multiutenza DTT

M52560300 TXM-FO Trasm. Ottico DTT Multiutenza conn. SC/APC 1 € 184,00

M52560310 RXM-FO Ricev. Ottico DTT Multiutenza conn. SC/APC 1 € 44,00

Sistema 4 fibre 

M52560400 TX4M-FO Trasm. Ottico DTT 4 Fibre Multiut. conn. SC/APC 1 € 1.436,00

M52560410 RX4M-FO Ricev. Ottico DTT 4 Fibre Multiut. conn. SC/APC 1 € 736,00

Sistema WideBand V+H e DTT 

M52560500 TXHV-FO Trasm. Ottico WideBand VH+DTT  conn. SC/APC 1 € 567,00

M52560510 RXHV-FO Ricev. Ottico WideBand VH+DTT  conn. SC/APC 1 € 296,00

Sistema IF-IF SAT e DTT  

M52560600 TXIF-FO Trasm. Ottico  IF-IF SAT + DTT  conn. SC/APC 1 € 259,00

M52560610 RXIF-FO Ricev. Ottico  IF-IF SAT + DTT  conn. SC/APC 1 € 84,00

M52560650 TVIF-FO Presa TV Ottica  IF-IF SAT + DTT  conn. SC/APC 1 € 32,00

Cavi Ottici 

Codice Articolo Descrizione Conf. Listino

Da Interno

M52546008 CO8 Cavo minicore round 3mm, 8fo SM9/125 G.657A2, CCA, bianco, (indicato come Riser multiservizio) 1 € 1,40

M52546312 CO12-OF Cavo minibreakout, 12fo SM9/125 G.657A2, CCA, avorio, certificato OpenFiber OF ST1730 1 € 3,20

M52546412 CO12-TIM Cavo minibreakout, 12fo SM9/125 G.657A2, CCA, avorio, certificato TIM ST929 1 € 3,20

M52546324 CO24-OF Cavo minibreakout, 24fo SM9/125 G.657A2, CCA, avorio, certificato OpenFiber OF ST1730 1 € 6,40

M52546424 CO24-TIM Cavo minibreakout, 24fo SM9/125 G.657A2, CCA, avorio, certificato TIM ST929 1 € 6,40

M52546301 CO1-OF Cavo monofibra 2,6mm SM9/125 G.657A2, CCA, bianco, certificato OpenFiber OF ST1730 500 € 0,60

M52546401 CO1-TIM Cavo monofibra 2,6mm SM9/125 G.657A2, CCA, bianco, certificato TIM ST929 500 € 0,60

Patchcord Ottiche

M52547001 PCO-05 Patchcord 0,50m., 1fo, 2mm., SM 9/125 G.652D, blu ral5015, SC/APC - FC/UPC 1 € 11,40

M52547011 PCO-05APC Patchcord 0,50m., 1fo, 2mm., SM 9/125 G.652D, blu ral5015, SC/APC - FC/APC 1 € 10,10

M52547013 PCO-15APC Patchcord 1,50m., 1fo, 2mm., SM 9/125 G.652D, blu ral5015, SC/APC - FC/APC 1 € 10,30

M52547016 PCO-50A Patchcord armata 50m., 1fo, 2mm., SM 9/125 G.652D, blu ral5015, SC/APC - FC/UPC 1 € 100,00

M52547018 PCO-100A Patchcord armata 100m.,1fo, 2mm.,SM 9/125 G.652D, blu ral5015, SC/APC - FC/UPC 1 € 175,00

Da esterno

M52546104 CO4E Cavo esterno 4 fibre SM 9/125 loose metallo PEHD, nero 1 € 1,40

M52546124 CO24E-OF Cavo esterno 24fo SM 9/125 G657A2, CCA grigio certificato OpenFiber OF ST1730 € 7,30

M52546191 CO1E-TIM Cavo esterno 1fo SM 9/125 G.657A2, CCA 4,5mm , grigio, certificato TIM ST 934 500 € 0,90

M52546101 CO1E-OF Cavo esterno 1fo SM 9/125 G.657A2, CCA 4,5mm , grigio, certificato OpenFiber OF ST 1730 500 € 0,90
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Armadi e Box

Codice Articolo Descrizione Conf. Listino

STOM box di testa

M52590510 STOM Box di testa con 8 bussole SC/APC no chiave 1 € 49,00

M52590520 STOM20 Box di testa, 8fo G657A2 20mt. cavo riser 1 € 160,00

M52590530 STOM30 Box di testa, 8fo G657A2 30mt. cavo riser 1 € 190,00

M52590540 STOM40 Box di testa, 8fo G657A2 40mt. cavo riser 1 € 196,00

CSOE Centro Servizi Ottici Edificio

M52590600 CSOE8 CSOE x    8 app. avvolgifibra e selle di cablaggio 1 € 403,00

M52590604 CSOE16 CSOE x 16 app. avvolgifibra e selle di cablaggio 1 € 455,00

M52590606 CSOE-GF Box gestione fibre CSOE in lamiera 1 € 60,00

M52590610 CSOE-UI Modulo di appartamento assemblato 1 € 46,00

M52590613 CSOE-ANT Modulo per antenna assemblato 1 € 56,00

M52590620 CSOE-DV4 Modulo divisore SC/APC 1x4 1 € 63,00

M52590622 CSOE-DV8 Modulo divisore SC/APC 1x8 1 € 70,00

M52590624 CSOE-DV16 Modulo divisore SC/APC 1x16 1 € 158,00

M52590626 CSOE-DV32 Modulo divisore SC/APC 1x32 1 € 210,00

M52590629 CSOE-DV64 Modulo divisore SC/APC 1x64 1 € 315,00

STOA  

M52590700 STOA x FTTH 4 adapter SC/APC con shutter 1 € 10,50

STOA ASSEMBLATA intestata lato borchia 

M52590721 STOA20 Assemblata 20mt. Cavo minicore 4fo intestato lato borchia SC/APC 1 € 69,00

M52590731 STOA30 Assemblata 30mt. Cavo minicore 4fo intestato lato borchia SC/APC 1 € 82,00

M52590741 STOA40 Assemblata 40mt. Cavo minicore 4fo intestato lato borchia SC/APC 1 € 95,00

M52590751 STOA50 Assemblata 50mt. Cavo minicore 4fo intestato lato borchia SC/APC 1 € 107,00

M52590761 STOA60 Assemblata 60mt. Cavo minicore 4fo intestato lato borchia SC/APC 1 € 120,00

M52590712 STOA100 Assemblata 100mt Cavo minicore 4fo intestato lato borchia SC/APC 1 € 170,00

STOA ASSEMBLATA intestata doppio lato #N/D

M52590811 STOA10D Assemblata 10mt. Cavo minicore 4fo intestato doppio lato SC/APC 1 € 71,00

M52590821 STOA20D Assemblata 20mt. Cavo minicore 4fo intestato doppio lato SC/APC 1 € 83,00

M52590831 STOA30D Assemblata 30mt. Cavo minicore 4fo intestato doppio lato SC/APC 1 € 96,00

M52590841 STOA40D Assemblata 40mt. Cavo minicore 4fo intestato doppio lato SC/APC 1 € 104,00

M52590851 STOA50D Assemblata 50mt. Cavo minicore 4fo intestato doppio lato SC/APC 1 € 123,00

M52590812 STOA100D Assemblata 100mt Cavo minicore 4fo intestato doppio lato SC/APC 1 € 190,00

QDSA Quadro Distribuzione Segnali Appartamento

M52590690 QDSA Box da incasso 245x360x100mm in ABS 1 € 190,00

Strumenti di Misura per Fibra Ottica

Codice Articolo Descrizione Conf. Listino

M52599050 PM Power Meter 1 € 389,00

M52599100 PM-KIT Kit in valigetta Power Meter + Light source  1 € 1.785,00

M52599180 MICRO Microscopio per conn. M e F  con scheda memoria 1 € 2.923,00

M52599300 GTERM Giuntatrice SM/MM, allineam. Core-Core, 4 motori, display 4,3" 1 € 3.675,00

M52599304 GTERM-C Giuntatrice SM/MM, allineam. Cladding, display 4,3" 1 € 3.640,00

M52599306 GTERM-V Giuntatrice SM/MM allineam. sul Core, active V-groove, display 5" 1 € 4.529,00

M52599309 GCONN Connettore a fusione SpliceOn SOC SC/APC 1 € 6,40
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Accessori per Fibre Ottiche

Codice Articolo Descrizione Conf. Listino

Pulizia 

M52599330 CL-CLEAN Attrezzo per pulizia connettore CLIK 1 € 208,00

M52599340 KIT-CLEAN KIT pulizia per vari tipi di connettori 1 € 77,00

M52599350 FC-CLEAN Attrezzo per pulizia connettore FC 1 € 208,00

M52599360 N-CLEAN Nastro per pulizia a secco connettori ottici 1 € 58,00

M52599362 A-CLEAN Alcool isopropilico flacone lt.1 1 € 24,00

M52599364 F-CLEAN Fazzoletti asciutti confezione 280pz. 1 € 11,60

M52599366 CF250-CLEAN Bastoncini pulizia ferrule 250um conf. 5pz. 1 € 3,80

M52599368 CF125-CLEAN Bastoncini pulizia ferrule 125um conf. 5pz. 1 € 3,80

M52599369 B-CLEAN Bomboletta aria compressa per pulizia parti in plastica 1 € 14,00

Connettorizzazione e giunzione

M52599400 TUB-45T Tubetto Termorestringente L=45mm 1 € 0,10

M52599406 TUB-60T Tubetto Termorestringente L=60mm 1 € 0,10

M52599410 FFIBRA Forbici per Kevlar 1 € 34,80

M52599420 SF-G Spelafibre a 3 fori, guaina da 1,6 a 3mm 1 € 31,50

M52599430 SF-ARM Spelafibra armata diam. 8-28,6mm ACS 1 € 312,00

M52599435 SF-BREAK Spelafibra longitudinale con 4kit lame brugola per minibreakout 1 € 269,00

M52599440 PT-FU Pig Tail  FC/UPC Tight, 900um, SM9/125 G.652D, bianco 2,5m        1 € 1,70

M52599450 PT-SA Pig Tail SC/APC easy strip 900um SM 9/125 G657.A1 bianco 2m        1 € 1,40

M52599455 PT-SU Pig Tail SC/UPC easy strip 900um SM 9/125 G657.A1 bianco 2m        

Distribuzione

M52590110 AD-CP Terminale CLIK/PC  per la chiusura uscite              1 € 12,40

M52590120 AD-FF Adattatore FC/PC-FC/PC  fem.- fem.    1 € 1,40

M52590130 AD-CC Adatattarore CLICK/CLICK             1 € 2,60

M52590140 AD-SS Adattatore SC/APC - SC/APC, simplex s/flangia con shutter 1 € 1,10

M52590150 AD-S Adattatore SC/APC senza flangia     1 € 0,50

M52590160 AD-SFL Adattatore SC/APC con flangia 1 € 0,50

M52590320 ATT-SA5 Attenuatore PLUG SC/APC -5dB 1 € 8,80

M52590330 ATT-SA10 Attenuatore PLUG SC/APC -10dB 1 € 8,80

M52590340 ATT-CP6 Attenuatore PLUG CLIK/PC -6dB 1 € 23,50

M52590350 ATT-CP10 Attenuatore PLUG CLIK/PC -10dB 1 € 23,50


